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             Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2024/25 for V.B. HOLDING

ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Branderup J, den 29. september 2025

Direktion

 Verner Bruhn

Direktør



   DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- 4 -

     Til kapitalejerne i V.B. HOLDING ApS

Konklusion

                  Vi har revideret årsregnskabet for V.B. HOLDING ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter

       anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet

  udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

     juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

              Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

                krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

       revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

             ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

              driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

             årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt

              at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

              fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

                   konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

              der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

            gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

                opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

            forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

     regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

               Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

   skepsis under revisionen. Herudover:

              • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

             besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

                revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

           opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

          forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

     vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

             • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

               drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

               med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

               Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

             på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

               konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

            revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

 fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

           noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

        sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

              • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis

         vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som

                 grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og

         gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

              Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

         placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

        mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

                I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

           forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

           opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Tønder, den 29. september 2025

 REVISIONSCENTRET TØNDER/SKÆRBÆK

 GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

  CVR nr.: 26812372



   DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- 6 -

 Helen Lisby

 Registreret Revisor

mne5657



SELSKABSOPLYSNINGER

- 7 -

Selskabet:   V.B. HOLDING ApS

 Smedegade 1

  6535 Branderup J

CVR-nr.: 31755689

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

Direktion:  Verner Bruhn

Direktør

Revisor: Revisionscentret

 Tønder/Skærbæk, Godkendt

Revisionsaktieselskab

 Ribelandevej 37

 6270 Tønder



LEDELSESBERETNING

- 8 -

  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede

       virksomheder, anden investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.
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Generelt

           Årsregnskabet for V.B. HOLDING ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

  Andre eksterne omkostninger

      Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

          kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen

           mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

            Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske

           dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i

            konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.

          Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle

    betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

           Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

            danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder

          med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

      underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i

  overensstemmelse med overdragelsesmetoden.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på

       værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.
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          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

      af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

   Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Andre eksterne omkostninger............................................................................. -100.613 -85.564

Bruttoresultat........................................................................................................... -100.613 -85.564

1 Personaleomkostninger........................................................................................ -191.048 -277.996

   Resultat før finansielle poster................................................................................. -291.661 -363.560

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder............................... 49.338 0

  Andre finansielle indtægter................................................................................. 4.533.867 8.674.423

  Andre finansielle omkostninger........................................................................... -4.102.410 -2.566.583

   Resultat før skat ..................................................................................................... 189.134 5.744.280

   Skat af årets resultat............................................................................................ -41.602 -1.263.719

 Årets resultat........................................................................................................... 147.532 4.480.561

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 85.000 85.000

 Overført resultat.................................................................................................... 62.532 4.395.561

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. 147.532 4.480.561
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder........................................................... 5.590.000 5.590.000

 Finansielle anlægsaktiver........................................................................................ 5.590.000 5.590.000

Anlægsaktiver......................................................................................................... 5.590.000 5.590.000

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................................................ 15.216.727 20.566

Selskabsskat.......................................................................................................... 312.636 0

 Andre tilgodehavender......................................................................................... 1.609.990 1.604.673

Tilgodehavender...................................................................................................... 17.139.353 1.625.239

   Andre værdipapirer og kapitalandele................................................................. 15.091.784 31.516.815

  Værdipapirer og kapitalandele................................................................................ 15.091.784 31.516.815

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 0 1.859

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 32.231.137 33.143.913

Aktiver.................................................................................................................... 37.821.137 38.733.913
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................... 125.000 125.000

 Overført resultat.................................................................................................... 37.512.890 37.450.358

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 85.000 85.000

Egenkapital.............................................................................................................. 37.722.890 37.660.358

  Gæld til kreditinstitutter....................................................................................... 3.221 0

Selskabsskat.......................................................................................................... 0 953.008

 Skyldig sambeskatningsbidrag............................................................................ 12.481 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 34.238 78.140

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse......................................................... 48.307 42.407

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 98.247 1.073.555

Passiver................................................................................................................... 37.821.137 38.733.913

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.................................................................................... 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo..................................................................... 37.450.358 33.054.797

 Årets resultat......................................................................................................... 147.532 4.480.561

 Foreslået udbytte.................................................................................................. -85.000 -85.000

    Overført overskud eller tab, ultimo........................................................................ 37.512.890 37.450.358

  Foreslået udbytte, primo...................................................................................... 85.000 -85.000

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 85.000 85.000

 Udloddet udbytte.................................................................................................. -85.000 85.000

  Foreslået udbytte, ultimo........................................................................................ 85.000 85.000

Egenkapital.............................................................................................................. 37.722.890 37.660.358
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................................... 1 1

Lønninger............................................................................................................... 183.813 273.030

    Andre omkostninger til social sikring................................................................. 7.235 4.966

Personaleomkostninger........................................................................................... 191.048 277.996

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

 Børsnoterede aktier.............................................................................................. 15.091.784 31.516.815

    Værdi ultimo indregnet i balancen.......................................................................... 15.091.784 31.516.815

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

 Børsnoterede aktier.............................................................................................. 1.362.591 6.325.729

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen...................................... 1.362.591 6.325.729

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

 Børsnoterede aktier.............................................................................................. 3.516.054 2.144.841

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen............................................. 3.516.054 2.144.841

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede

            indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende

            er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede

virksomheder".

         Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsingkomst eller de tilbageholdte

          kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


